
Permanent Brevet 100 km Næstved

Startsted Næstved Station

Tilrettelagt af Michael Milde

GPS fil

https://ridewithgps.com/routes/47037798

Dist Total Note

← farimagsvej 0.20 0.20

← rampen, kryds skyttemarksvej 0.20 0.40

← dobbeltrettet cykelsti skyttemarksvej 0.30 0.70

↑ fortsæt cykelstien 0.30 1.00

→ sagasvej 0.20 1.20

↑ fortsæt cykelstien 0.50 1.70

↑ bliv på stien, drej ikke til højre 1.50 3.20

↑ præsteengen 0.29 3.49

→ gækhøjvej 0.26 3.75

← bystævnet, holmevej, størlingevej 10.20 13.95

KONTROL EVERDRUP KIRKE

åbne/lukketid +0:25/+1:42

← DYSTED kildebakken 0.75 14.70

← DYSTED tågeskovvej 7.20 21.90

← 54 NÆSTVED 0.20 22.10

→ HASLEV gisselfeldvej 6.50 28.60

← HASLEV C moltkesvej 1.20 29.80

← RINGSTED gamle by 0.14 29.94

↑ rk 2. vej kirkepladsen, præstevænget, ringstedvej 1.55 31.49

→ TERSLEV nordskovvej 4.75 36.24

→ ÅRLØSE terslev bygade 0.24 36.48

← rk 2. vej ÅRLØSE årløsevej 1.60 38.08

← kildegårdsvej 3.30 41.38

← GØRSLEV hulegårdsvej 2.45 43.83

← trekanten 0.15 43.98

KONTROL GØRSLEV KIRKE

åbne/lukketid +1:18/+3:12

← samme vej tilbage 0.15 44.13

→ giesegårdvej 0.45 44.58

← TERSLEV hulegårdsvej 2.00 46.58

→ unterødvej, kildegårdsvej 3.30 49.88

→ ÅRLØSE årløsevej 1.50 51.38

→ rk 1. vej HASLEV terslev bygade 0.25 51.63

← HASLEV brogade, terslevvej 4.75 56.38

← ringstedvej, tingvej 1.60 57.98

→ rk 1. vej cykelsti til bregentvedvej 0.13 58.11

→ bregentvedvej, moltkesvej 1.10 59.21

→ NÆSTVED gisselfeldvej 3.10 62.31

← NIELSTRUP nielstrupvej 1.90 64.21

→ RØNNEDE slettehavevej 2.80 67.01

→ NÆSTVED symbiosen 0.40 67.41

→ 54 NÆSTVED 0.26 67.67

← KONGSTED BORUP borupvej 0.08 67.75



KONTROL KONGSTED BORUP (Foto af vejskilt)

åbne/lukketid +2:00/+4:31

→ fortsæt borupvej 3.00 70.75

← tingerupvej 0.80 71.55

→ 151 VORDINGBORG 6.20 77.75

→ BRØDERUP østre brøderupvej 0.13 77.88

KONTROL BRØDERUP 365 DISCOUNT

åbne/lukketid +2:17/+5:12

← fortsæt østre brøderupvej 3.63 81.51

→ sneserevej 3.30 84.81

← 265 PRÆSTØ 0.65 85.46

→ HAMMER hjorthøjvej 1.80 87.26

→ LUNDBY byvej 0.45 87.71

KONTROL HAMMER KIRKE

åbne/lukketid +2:35/+5:51

→ LOV hammervej 2.40 90.11

← VESTER EGESBORG landevejen 0.26 90.37

→ MOGENSTRUP lovvej 1.40 91.77

← rk 3. vej stejlehøjen 0.55 92.32

← rk 3. vej pederstrupvej 0.90 93.22

→ fladsågårdsvej 1.20 94.42

→ NÆSTVED næstelsø præstemark 1.53 95.95

← NÆSTVED holmevej, bystævnet 2.21 98.16

→ gækhøjvej 0.25 98.41

← præsteengen 0.30 98.71

↑ fortsæt på dobbeltrettet cykelsti 2.05 100.76

↑ sagasvej 0.23 100.99

← fortsæt på dobbeltrettet cykelsti 0.22 101.21

↑ fortsæt dobbeltrettet cykelsti 0.18 101.39

← dobbeltrettet cykelsti op til krydset 0.12 101.51

↑ rampen 0.22 101.73

→ farimagsvej 0.20 101.93

Mål Næstved station

åbne/lukketid +2:59/+6:45


